

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبر داد: شناخت نامحسوس استعداد‌های برتر دانش آموزان فارسی با اجرای طرح «شهاب»



به گزارش اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، حمیدرضا آذری در آیین امضای تفاهم نامه اجرای طرح شهاب در فارس گفت: این طرح امسال به طور آزمایشی برای شناسایی و هدایت استعدادهای برتر در

میان چهار هزار و ۸۰۰ دانش آموز در حال تحصیل در پایه چهارم دبستان همه مدارس ناحیه چهار آموزش و پرورش شیراز اجرا می شود آذری افزود: ۱۸۵ معلم، ۱۳۰ مدیر و ۱۱۷ معاون آموزشی در ۱۸۵ دبستان این ناحیه آموزشی در فرایند اجرای این طرح که با نظارت بنیاد نخبگان استان صورت می گیرد، مشارکت دارند و آموزش های لازم در این زمینه را دیده اند. وی بیان این که ناحیه چهار آموزش و پرورش فارس دانش آموزانی از هر طبقه اجتماعی شرایط اقتصادی و شهری و روستایی را در بر می گیرد، اجرای آموزشی این طرح در این ناحیه را به دلیل جامعه آماری متنوع آن دانست. مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: اجرای طرح شناسایی استعدادهای برتر امسال ویژه دانش آموزان پایه چهارم ناحیه چهار آموزش و پرورش شیراز خواهد بود و از سال بعد، دانش آموزان این پایه در سایر مناطق آموزشی این استان نیز مشمول اجرای این طرح خواهند شد. آذری از دانش آموزان به عنوان سرمایه های ملی کشور یاد کرد و گفت: استعدادهای هر فرد متفاوت است و از این رو، معلمان سر کلاس درس به طور غیرمحموس دانش آموزانی که استعدادهای ویژه در هشت شاخه شامل ریاضی، مهارت های کلامی، تجسم فضایی، هنری، مذهبی، استعداد علوم تجربی و حرکتی ورزشی دارند شناسایی می شوند. وی با بیان این که در طرح شهاب به دنبال برجست زدن به دانش آموزان و مقایسه آنها با یکدیگر نیستیم، هدف از اجرای این طرح را مقایسه دانش آموزان با استعداد برتر، با خود آنها و هدایت آنها به مسیر تقویت و شکوفایی استعدادشان است. مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: با اجرای این طرح به دانش آموز و خانواده وی اعلام می شود که وی استعداد برتری در شاخه یا شاخه های خاص دارد و از این رو، این دانش آموز هدایت و راهنمایی می شود تا به درجات بالاتری در زمینه ای که استعداد ویژه آن دارد دست یابد. آذری همچنین گفت: شخصا با وجود مدارس خاص اعم از تیزهوشان، نمونه مردمی، شاهد، امین و... مخالف هستم و معتقدم فرایند آموزش باید در یک جامعه آماری شامل دانش آموزان با استعدادهای مختلف شکل گیرد. وی ادامه داد: با اجرای طرح شهاب، زمینه ای فراهم خواهد شد که به سوی برجیدن مدارس تیزهوشان و... پیش برویم و البته این موضوع بدان معنا نیست که ۱۰ سال دیگر، مدرسه تیزهوشان نخواهیم داشت؛ بلکه اصلاح روند گذشته فریندی زمان بر است. رییس بنیاد نخبگان استان فارس نیز در این آیین اجرای طرح شناسایی و هدایت استعدادهای برتر دانش آموزان را بر اساس سند راهبردی نخبگان کشور دانست. دکتر حبیب الله شریف گفت: شناسایی دانش آموزان در این طرح به گونه ای نامحسوس برای آنها صورت می گیرد و معلمان آموزش دیده، لیست هایی در زمینه شاخص های استعدادی و توانمندی های دانش آموزان در اختیار دارند و آنها را علامت گذاری می کنند.

پیوند دین و دانش با فرهنگ و هنر در جشنواره هنر و ادبیات دینی و پژوهشی قرآن و عترت

به گزارش خبرنگار آنا، دکتر حمید میرزاده به مناسبت نوزدهمین جشنواره هنر و ادبیات دینی و پژوهشی قرآن و عترت استادان، دانشجویان و کارکنان واحدهای دانشگاهی سراسر کشور در واحد شیراز پیامی صادر کرد در پیام رئیس دانشگاه آزاد اسلامی آمده است: سیاست بیکران آفرینشگر را سزده که هستی را در زیرتاریخ شکل تقدیر نمود و راه هر موجودی را به سوی کمال خویش بر او نمایان ساخت تا جهان آفرینش همچون بیکره ای خوش نقش نمایشگر شکوه و عظمت دانش بی حد و حصر آن ذات لایزال شود. قرآن کریم چراغ راه مستقیم و حب المیزان اعصاب به حضرت دوست همچون دیدیه ای بی بدیل و زیبایی آفرین از آسمان به زمین فرود آمد تا آدمیان با تمسک به آن دل و جان خویش را روشنایی بخشدند و با الهام از آموزه های حیاط آفرین این معجزه شفا بخش دردهای درون را درمان کند. بهره گیری از جلوه های هنری در دست یابی به منظره های چشم نواز آیات دل انگیز قرآن و انتقال مفاهیم جان فزایی این کتاب مقدس موهبتی خدادادی است که نخستین هنر آفرین در این عرصه پیامبر عظیم الشان اسلام (ص) بود که با زیبایی آفرینی در قرائت قرآن نه تنها دوستان و همراهان که دشمنان خویش را منجذب این کلام حیات بخش نمود. خدای منان را سیاست که به معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی توفیق داده است با برنامه



ریزی راهبردی و محوریت قرآن و عترت و با استفاده از شیوه های نوین هنری و تاثیرگذار بستری فراهم آورد که استادان، دانشجویان و کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی با مضامین روحبخش قرآن و عترت بیشتر آشنا شوند و با برگزاری جشنواره هنر و ادبیات دینی و پژوهشی و مسابقات کتبی و شفاهی علاقه مندان و مشتاقان به مفاهیم قرآنی را در عرصه رقابت مثبت و سالم وارد کنند و پیوسته با کسب افتخارات برتر شاهد گسترش معرفت در میان دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی می باشیم. معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی از سالهای نخست تاسیس، جشنواره هنر و ادبیات دینی و پژوهشی قرآن و عترت را هر سال پررنگ تر از دوره های گذشته برپا نموده تا پیوند دین و دانش با فرهنگ و هنر بیش از پیش نمایان شود. اکنون که به مدد الهی و عنایت خاصه حضرت ولی عصر (عج) اختتامیه نوزدهمین جشنواره هنر و ادبیات دینی و پژوهشی برگزار می گردد از زحمات همه دست اندرکاران به ویژه معاونت فرهنگی و اجتماعی (اداره کل قرآن و عترت)، رییس و مسئولان فرهنگی واحد شیراز که جهت برگزاری این اختتامیه زحمات فراوانی متحمل شده اند تقدیر و تشکر می نمایم و موفقیت همگان را در نشر فرهنگ و معارف غنی قرآن کریم و عترت مکرّم اسلام (ص) آرزو می نمایم.

مدیر آموزش و پرورش ناحیه یک شیراز:

امروز به نیکی قدر دان زحمات کسانی هستیم که در حوزه تعلیم و تربیت زحمات زیادی کشیده اند

وی افزود: اگر به کشور های پیشرفته نگاهی اجمالی داشته باشیم خواهیم دید که این کشورها به این سه مقوله مهم توجه ویژه داشته اند. لذا اگر کشوری این سه مقوله را نداشته باشد کشوری تهی و بی پایه و اساس می باشد. مدیر آموزش و پرورش ناحیه یک شیراز گفت: امروزه کشوری قدرتمند است که افراد آن کشور افرادی دانا و توانمند و پویا در زمینه تولید علم و امور اقتصادی باشند. وی افزود: بنابراین برای اینکه در آینده شاهد ایرانی قدرتمند و مقتدر باشیم باید به عنوان کسانی که می توانیم زیرساختهای این سه مقوله را تعریف کرده و بستر سازی کنیم. به همراه سایر فرهیختگان عرصه تعلیم و تربیت در این راستا گام برداریم و به گونه ای عمل نماییم تا مورد نكوش نسل های آینده قرار نگیریم. کیانی خاطر نشان ساخت: برای کشوری مثل ایران اسلامی که اقتدار و ثبات آن مروه ن تلاشها و مجاهدتهای شهدا، ایثارگران و رهبری مقام معظم رهبری و علما است. شایسته نیست بیش از ۱۰ میلیون نفر بیسواد و ۲۰ میلیون نفر کم سواد داشته باشیم. ساماندهی نیروی انسانی و سایر فعالیت مشم ثمر، باعث قرار گرفتن ناحیه یک شیراز در قله افتخار در بخش تعلیم و تربیت و سایر فعالیتهای فرهنگی، علمی و قرآنی شده است که نتیجه تلاش مدیران این ناحیه می باشد. وی گفت: با برنامه ریزی های انجام شده تلاش می کنیم، کمیود نیروی انسانی مناطق کمتر توسعه یافته رافع نماییم. کیانی در تشریح اهمیت امر سواد آموزی گفت: طبق بیانات مقام معظم رهبری، امروزه جامعه ای پیشرفته و سر بلند است که به سه مقوله علم، اقتصاد و فرهنگ توجه ویژه داشته باشد.

همایش یک روزه مدیران مدارس مقاطع تحصیلی آموزش و پرورش ناحیه یک شیراز برگزار شد. به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش ناحیه یک شیراز، نصرالله کیانی گفت: قطعا تلاش ها و خدمات ارزنده مرحوم جباری از یادها نخواهد رفت و این رسم عملی است که یاد این بزرگوار که اسوه ای اخلاق و معرفت بود را گرامی بداریم. وی با بیان اینکه خدا را شاکریم که امروز در تمامی شاخص های جایگاه اول را به خود اختصاص داده ایم گفت: وقتی انسان هدفی دارد باید دغدغه ها و نگرانی ها را از خود دور کند چرا که این کار منجر به موفقیت و کسب رتبه های برتر علمی آموزشی، فرهنگی هنری، معارف اسلامی و علوم قرآنی خواهد شد. کیانی گفت: امروز بیش از دویست نفر از مدیران برتر تلاش در عرصه ی تعلیم و تربیت مورد تقدیر قرار خواهند گرفت، کسانی که سعی در ارتقاء کیفی و کمی فرهنگ، اخلاق و تمامی امور حوزه کاری خود داشته اند. کیانی گفت: برگزاری همایش ها و جشنواره های موفق، ثبت نام دانش آموزان، ساماندهی نیروی انسانی و سایر فعالیت مشم ثمر، باعث قرار گرفتن ناحیه یک شیراز در قله افتخار در بخش تعلیم و تربیت و سایر فعالیتهای فرهنگی، علمی و قرآنی شده است که نتیجه تلاش مدیران این ناحیه می باشد. وی گفت: با برنامه ریزی های انجام شده تلاش می کنیم، کمیود نیروی انسانی مناطق کمتر توسعه یافته رافع نماییم. کیانی در تشریح اهمیت امر سواد آموزی گفت: طبق بیانات مقام معظم رهبری، امروزه جامعه ای پیشرفته و سر بلند است که به سه مقوله علم، اقتصاد و فرهنگ توجه ویژه داشته باشد.

تقدیر از دانشگاه پیام نور استان فارس در جشنواره کشوری نشریات دانشجویی

در پنجمین جشنواره نشریات دانشجویی دانشگاه های پیام نور کشور، از دانشگاه پیام نور استان فارس به عنوان یکی از استانهای برتر و همچنین نشریه دانشجویی "تمکدون" تجلیل شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور استان فارس در این جشنواره که با حضور



۲۷۰ نشریه از مراکز پیام نور سراسر کشور در اراک برگزار شده بود، پس از داوری ۲۳ اثر در ۷ بخش به عنوان برترین آثار معرفی شد. دانشگاه پیام نور استان فارس در این جشنواره با ۲۰ عنوان نشریه شرکت داشت که پس از ارزیابی های صورت گرفته، مریم دانشور مدیر مسئول نشریه دانشجویی "تمکدون" از استهبان موفق به دریافت عنوان شایسته تقدیر این جشنواره شد. همچنین از خانم فرزانه ارفعی مدیر فرهنگی دانشگاه پیام نور استان فارس نیز به عنوان استان برتر در حوزه نشریات دانشجویی، تقدیر شد.

کسب مقام سوم جشنواره ملی قرآن و عترت دانشجویان کشور توسط دانشجوی پیام نور جهرم

خانم فاطمه نیک در دانشجوی رشته روانشناسی از دانشگاه پیام نور جهرم در بیست و نهمین جشنواره ملی قرآن و عترت دانشجویان سراسر کشور که به میزبانی دانشگاه پیام نور اصفهان برگزار شد، موفق به کسب مقام سوم این دوره از مسابقات شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور جهرم در این مسابقات که با حضور قاریان قرآن و قرآن پژوهان دانشگاه های سراسر کشور برگزار شده بود، خانم فاطمه نیک در دانشجوی رشته روانشناسی دانشگاه پیام نور جهرم در بخش شفاهی (رشته مداحی) و در بخش دانشجویی موفق به کسب مقام سوم کشور شد. وی در خصوص نحوه و کیفیت برگزاری این مسابقات گفت: شنیدن پیشنهادات و بی گیری مسائل و ارائه امکانات مناسب، از خصوصیت بارز این مسابقات بود که با حضور نزدیک به ۳۵۰ نفر از خواهران و برادران از سراسر کشور برگزار شد. وی اظهار داشت: همچنین از خصوصیات بارز دیگر این مسابقات که با حضور مسولین پیام نور کل کشور و از جمله مسئولین امور فرهنگی و قرآنی دانشگاه پیام نور برگزار شد، بررسی و نحوه تبلیغات جهت جذب افراد به مسابقات نیک فر افزود: خوشبختانه در دانشگاه پیام نور با برگزاری این نوع مسابقات حرکت مناسبی برای تقویت مبانی قرآنی آغاز شده و از نظر فعالیت های قرآنی این دانشگاه پیشرو می باشد.

آکهی ابلاغ وقت رسیدگی
با عنایت به اینکه پرونده کلاسه ۴۱۷۸۲/۴ با خواسته مطالبه مبلغ پنج میلیون تومان بین خواهان: فیض الله قاسمی و خواننده: ابو الفضل سبغی پور در این شعبه مطرح و وقت رسیدگی آن به تاریخ ۹۳/۱۱/۱۶ ساعت ۴:۳۰ عصر تعیین گردیده، مراتب جهت اطلاع و حضور در جلسه رسیدگی تعیین شده ابلاغ گردد. ۲/۲۰۶۲ الف
صفی یارمختاری - رئیس شعبه دوم شورای حل اختلاف بخش چنارشاهیجان

آکهی ابلاغ وقت رسیدگی
خواهان محمد عباسی صفت دادخواستی به طرفیت خوانده حمید ناصری به خواسته مطالبه وجه بابت طلب تقدیم دادگاههای عمومی بخش جره و بلااده شهرستان کازرون نموده که جهت رسیدگی به شعبه دادگاه عمومی بخش جره و بلااده واقع در بخش جره و بلااده ارجاع و به کلاسه ۹۳۰۹۸۷۵۲۶۳۰/۱۲۲۴ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۳/۱۱/۱۳ و ساعت ۱۱:۰۰ تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۱۸۰ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آکهی میشود تا خواننده پس از نشر آکهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامن را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. ۲/۲۰۶۴ الف
ابوذر اسدی - رئیس دادگاه عمومی جره و بلااده

آکهی ابلاغ وقت دادرسی
بدینوسیله اعلام میشود آقای محمد اسماعیل پور فرزند حسین شکایتی مبنی بر سرقت گوشی همراه علیه آقای ایوب زراعت پیشه فرزند علی خواست تسلیم دادگاه نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۹۳۰۲۸۰ ثبت وقت رسیدگی برای روز ۹۳/۱۱/۱۳ ساعت ۱۰:۰۰ صبح تعیین شده به علت مجهول المکان بودن متهم و تجویز ماده ۱۸۰ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت آکهی میشود تا متهم از تاریخ انتشار این آکهی طرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در... مراجعه و ضمن اطلاع از شکایت شاکی در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر اینصورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۲/۲۰۶۰ الف
مدیر دفتر شعبه ۱۰۲ جزایی کازرون

آکهی ابلاغ وقت دادرسی
بدینوسیله اعلام میشود آقای مسلم طبیب کنسولی فرزند ارج علی شکایتی مبنی بر ضرب و جرح علیه آقای هادی دهقان فرزند - تسلیم این دادگاه نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۹۳۰۳۵۱ ساعت ۱۰:۲ ثبت وقت رسیدگی برای روز ۹۳/۱۱/۱۵ ساعت ۱۰:۰۰ صبح تعیین شده به علت مجهول المکان بودن متهم و تجویز ماده ۱۸۰ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت آکهی میشود تا متهم از تاریخ انتشار این آکهی طرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در کازرون- دادگستری شعبه ۱۰۲ جزایی مراجعه و ضمن اطلاع از شکایت شاکی در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر اینصورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۲/۲۰۶۶ الف
مدیر دفتر شعبه ۱۰۲ جزایی کازرون

آکهی ابلاغ دادنامه حقوقی
بدینوسیله به اب کبری فرزند - ابلاغ میگردد به موجب دادنامه شماره ۱۷۰ مورخ ۹۳/۵/۳۱ در پرونده کلاسه ۹۳/۱۱/۹۳ به خواسته مطالبه محکوم به پرداخت ۹۸۰۰۰۰۰ ریال اصل خواسته و هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ ۹۲/۷/۱۶ لغایت اجرای حکم در حق خواهان عبدالرسول زبوری فرزند عبد الحمید گردیده اید به لحاظ غیابی بودن رأی صادره میتوانید ظرف بیست روز از تاریخ انتشار آکهی تقاضای اخواهی نمایید و سپس ظرف ۳۰ روز پس از آن قابل تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی حقوقی شهرستان کازرون میباشد. ۲/۱۸۹۲ الف
مسعود دیوانی - رئیس شورای حل اختلاف شعبه ۵ شهرستان کازرون

آکهی حصر وراثت
خانم ناز آفرین شریف زاده دارای شناسنامه شماره ۴۱۹۴۲ به شرح دادخواست به کلاسه از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان درویش امینی به شناسنامه شماره ۱۳۶۶ از تاریخ ۱۳۶۲/۷/۲۸ در اقامتگاه دائمی واقع در شهر قائمیه بدرود حیات گشته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: ۱- گلزاده اسمعیل پور ش. ش. ۱۳۳۲/۲۲ صادره از حوزه کازرون مادر متوفی ۲- ناز آفرین شریف زاده ش. ش. ۱۳۵۱/۴۱۹۴۲ صادره از حوزه کازرون همسر متوفی ۳- حسین امینی ش. ش. ۱۳۷۵/۳۳۶۰۴۵۷۰۰۰ صادره از حوزه کازرون پسر متوفی ۴- مهدی امینی ش. ش. ۱۳۷۵/۳۳۶۰۶۱۲۹۵ صادره از حوزه کازرون پسر متوفی ۵- مریم امینی ش. ش. ۱۳۷۵/۳۳۶۰۳۳۹۳۲۱ صادره از حوزه کازرون دختر متوفی. اینک با انجام تشریفات مقدماتی مزبور را در یک نوبت آکهی مینماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آکهی طرف مدت یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. ۲/۲۰۶۵ الف
محمد گوذرزی - قاضی شورای حل اختلاف شعبه اول قائمیه

آکهی ابلاغ وقت رسیدگی
با عنایت به اینکه پرونده کلاسه ۳۸۴۹۲ به خواسته مطالبه مبلغ پنج میلیون تومان بین خواهان: فیض الله قاسمی و خواننده: ابو الفضل سبغی پور در این شعبه مطرح و وقت رسیدگی آن به تاریخ ۹۳/۱۱/۱۶ ساعت ۴:۳۰ عصر تعیین گردیده، مراتب جهت اطلاع و حضور در جلسه رسیدگی تعیین شده ابلاغ گردد. ۲/۲۰۶۱ الف
صفی یارمختاری - رئیس شعبه دوم شورای حل اختلاف بخش چنارشاهیجان

آکهی ابلاغ وقت رسیدگی
خواهان آقای بمانعلی احمدی فرزند برجعلی دادخواستی به طرفیت آقای ملت قهرمانی فرزند هدایت به خواسته مطالبه یکصد و سی و پنج میلیون ریال وجه چک تقدیم دادگاههای عمومی شهرستان کازرون نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری شهرستان کازرون واقع در شهرستان کازرون ارجاع و به کلاسه پرونده ۹۳۰۲۳۵ ثبت گردیده و وقت رسیدگی آن مورخ ۹۳/۱۱/۱۷ ساعت ۱۰: صبح تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواننده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۱۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آکهی میشود تا خواننده پس از نشر آکهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامن را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. ۲/۲۰۶۹ الف
رضا طاروس - مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی) دادگستری شهرستان کازرون

آکهی حصر وراثت
آقای احمد خاوری نیا فرزند رسول به شرح درخواستی که به کلاسه این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که کوک بهمنی گلزن فرزند حشمت اله به شماره شناسنامه ۱۷۷ صادره از فیروزآباد در تاریخ ۱۳۹۳/۲/۲۶ در اقامتگاه دائمی خود در شهرستان قیر و کارزین فوت نموده و ورثه اوراث حین الفوت وی عبارتند از:
۱- احمد خاوری نیا ش. ش. ۱۷۱ ت: ۱۳۴۹ صادره از: فیروزآباد
۲- محمد جلال خاوری نیا ش. ش. ۲۴۴۰۳۳۵۴۳۳ ت: ۱۳۷۵ صادره از: فیروزآباد
۳- مهدی خاوری نیا ش. ش. ۲۴۴۰۵۸۹۲۴۴ ت: ۱۳۸۰ صادره از: فیروزآباد
۴- فاطمه خاوری نیا ش. ش. ۲۴۴۰۲۱۱۸۶۹ ت: ۱۳۷۰ صادره از: فیروزآباد
۵- سعیده خاوری نیا ش. ش. ۲۴۴۰۰۷۷۷۱۲ ت: ۲۴۴۰ ت: ۱۳۶۸ صادره از: فیروزآباد
۶- ملحه خاوری نیا ش. ش. ۲۴۴۰۲۲۷۴۰۱۱ ت: ۱۳۶۷ صادره از: فیروزآباد
۷- نجمه خاوری نیا ش. ش. ۲۴۴۰۲۲۷۳۳۳۰۹ ت: ۱۳۶۶ صادره از: فیروزآباد
۸- زهرا خاوری نیا ش. ش. ۲۴۴۰۳۷۳۳۰۵ ت: ۲۴۴۰ ت: ۱۳۷۲ صادره از: فیروزآباد
۹- آفتاب داریزیون ش. ش. ۲۴۴۰۱۷۴۱۱۲۸ ت: ۱۳۳۹ صادره از: فیروزآباد
ولا غیر. اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک نوبت آکهی مینماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ انتشار آکهی طرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. ۱۶۶۷۹/۶۶۲۱
قاضی شورای حل اختلاف فیروزآباد

آکهی حصر وراثت
آقای احمد خاوری نیا فرزند رسول به شرح درخواستی که به کلاسه این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که کوک بهمنی گلزن فرزند حشمت اله به شماره شناسنامه ۱۷۷ صادره از فیروزآباد در تاریخ ۱۳۹۳/۲/۲۶ در اقامتگاه دائمی خود در شهرستان قیر و کارزین فوت نموده و ورثه اوراث حین الفوت وی عبارتند از:
۱- احمد خاوری نیا ش. ش. ۱۷۱ ت: ۱۳۴۹ صادره از: فیروزآباد
۲- محمد جلال خاوری نیا ش. ش. ۲۴۴۰۳۳۵۴۳۳ ت: ۱۳۷۵ صادره از: فیروزآباد
۳- مهدی خاوری نیا ش. ش. ۲۴۴۰۵۸۹۲۴۴ ت: ۱۳۸۰ صادره از: فیروزآباد
۴- فاطمه خاوری نیا ش. ش. ۲۴۴۰۲۱۱۸۶۹ ت: ۱۳۷۰ صادره از: فیروزآباد
۵- سعیده خاوری نیا ش. ش. ۲۴۴۰۰۷۷۷۱۲ ت: ۲۴۴۰ ت: ۱۳۶۸ صادره از: فیروزآباد
۶- ملحه خاوری نیا ش. ش. ۲۴۴۰۲۲۷۴۰۱۱ ت: ۱۳۶۷ صادره از: فیروزآباد
۷- نجمه خاوری نیا ش. ش. ۲۴۴۰۲۲۷۳۳۳۰۹ ت: ۱۳۶۶ صادره از: فیروزآباد
۸- زهرا خاوری نیا ش. ش. ۲۴۴۰۳۷۳۳۰۵ ت: ۲۴۴۰ ت: ۱۳۷۲ صادره از: فیروزآباد
۹- آفتاب داریزیون ش. ش. ۲۴۴۰۱۷۴۱۱۲۸ ت: ۱۳۳۹ صادره از: فیروزآباد
ولا غیر. اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک نوبت آکهی مینماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ انتشار آکهی طرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. ۱۶۶۷۹/۶۶۲۱
قاضی شورای حل اختلاف فیروزآباد

آکهی تحدید حدود اختصاصی
چون آکهی و عملیات تحدید حدود ششدانگ یکجایخانه به مساحت ۶۱۷/۶۰ متر مربع تحت پلاک ۸۳۸۲/۲ واقع در بخش ۱۵ فارس شهرستان اقلید مزرعه بید اشک بلوار شهید مطهری کوچه اول مورد تقاضای خانم زباب اکرمی ابرقوئی و آقای مختار یوسفیان به سهام معین بعمل نیامده و تحدید حدود پلاک فوق برابر تبصره ماده ۱۵ قانون ثبت مقدور نگردیده اینک بنا به درخواست مستدعی که تقاضای انتشار آکهی تحدید حدود اختصاصی را نموده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آکهی می شود لذا وقت تحدید حدود برای تعیین و عملیات تحدیدی از ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۳/۹/۹ تعیین شده در محل وقوع ملک شروع و بعمل خواهد آمد لذا طبق ماده ۱۴ قانون ثبت بوسیله این آکهی از متقاضی و کلیه صاحبان حقوق ارتقافی و املاک مجاور دعوت می شود که در روز تعیین شده در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند. و اخواهی مجاورین به حدود و حقوق ارتقافی طبق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی پذیرفته خواهد شد لذا با توجه به ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت اعتراض باید کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم شود. و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذی صلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست خود را اخذ و به اداره ثبت تسلیم نماید در غیر اینصورت اداره ثبت با وصول گواهی عدم تقدیم دادخواست از طرف متقاضی ثبت یا نمانیده قانونی وی بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد. تاریخ انتشار: ۱۳۹۳/۹/۹
رضا رحیمی - رئیس ثبت اسناد و املاک اقلید

آکهی تغییرات شرکت خدماتی مهندسی تندیس نمای جنوب (سهامی خاص) بشماره ثبت ۱۷۸ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۰۴۶۴۰۴
به استنادنامه شماره ۹۳/۱۱/۱۳ مورخه ۱۳۹۳/۱۰/۲۰ و صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت، آکهی تغییرات بشرح ذیل جهت اطلاع عموم در روزنامه رسمی کشور و طلوع آکهی میگردد. ۱- موضوعات ذیل به موضوع شرکت اضافه گردید: تامین نیروی انسانی - خدمات عمومی - تنظیفات- پیش خدمتی- امور آبدارخانه، مهندسی و غیره ارضمنامت موضوع فعالیت مذکور بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد و منوط به اخذ مجوزهای لازم می باشد.
محمود احمدی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

آکهی حصر وراثت
بانو فاطمه سلطانمرادی شهرت سلطانمرادی قهقرخی نام پدر علی بشناسنامه ۳۱۷ صادره از آغاچاری در خواستی بخوامته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که همسر مرحوم منوچهر شهرت اسدی قهقرخی بشناسنامه ۲۷۰۸ صادره آغاچاری در تاریخ ۱۳۹۲/۵/۲۰ در اهواز اقامتگاه فوت ورثه اش عبارتند از: ۱- متقاضی خانم فاطمه سلطانمرادی به ش ش ۳۱۷ صادره از آغاچاری(همسر متوفی) ۲- مجید اسدی قهقرخی به ش ش ۳۱۲۰ صادره از آغاچاری(فرزند متوفی) ۳- رسول اسدی قهقرخی به ش ش ۹۳۹۹۹۹۹۹ صادره از شهرستان آغاچاری(فرزند متوفی) ۴- محمود اسدی قهقرخی به ش ش ۵۲۷۰۰۰۰۰۴۴۴ صادره از آغاچاری(فرزند متوفی) ۵- رضا اسدی قهقرخی به ش ش ۵۲۷۰۰۰۵۲۳۹۹ صادره از آغاچاری(فرزند متوفی) ولا غیر.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آکهی مینماید تا هر کس اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آکهی طرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیتنامه بجز سری و رسمی که بعد از تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است. ۱۶۶۸۲/۶۶۳۳
رضا ملایی - رئیس شعبه دو دادگاه عمومی

اصلاحیه آکهی
پیرو آکهی تحدید حدود اختصاصی ۱۸۱۵/م الف چاپ در روزنامه تاریخ ۹۳/۸/۲۸ مساحت ۳۶۳/۸۳ و مورخ و نسبت به حدود به مدت ۳۰ روز پذیرفته می شود صحیح می باشد که بدینوسیله اصلاح می گردد.
گناوه

اصلاحیه آکهی
پیرو آکهی تحدید حدود اختصاصی ۱۸۱۷/م الف چاپ در روزنامه مورخ ۹۳/۸/۲۸ واخواهی نسبت به حدود به مدت ۳۰ روز پذیرفته می شود صحیح می باشد که بدینوسیله اصلاح می گردد.
گناوه

اصلاحیه آکهی
پیرو آکهی تحدید حدود اختصاصی ۱۸۱۶/م الف چاپ در روزنامه مورخ ۹۳/۸/۲۸ واخواهی نسبت به حدود به مدت ۳۰ روز پذیرفته می شود صحیح می باشد که بدینوسیله اصلاح می گردد.
گناوه

اصلاحیه آکهی
پیرو آکهی ابلاغ اخطار ۱۸۴۰/م الف چاپ در روزنامه مورخ ۹۳/۸/۲۸ مبلغ ۱۹۵۸/۸۰۰۰۰۰۰ و مسئول اجرای اسناد رسمی گناوه صحیح می باشد که بدینوسیله اصلاح می گردد.
گناوه